NT-33400A PAD P/ MEMOS 24 PZA $1.850 0% $44.400

FM-6 PINTURA P/CARA 24 PZA $850 0% $20.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$328.160
$0
$62.350
$0

$390.510

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1916 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 24 PZA $590 0% $14.160

ANC-1610 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (FLORES) 24 PZA $590 0% $14.160

ANC-1761 ARTICULO P/MANUALIDAD - PELOTITAS 48 BAG $420 0% $20.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$328.160
$0
$62.350
$0

$390.510

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL